ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 316/2014

24 ноября 2014 года                                                                                     г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Крамаренко Е.В. – начальник отдела контроля органов власти;

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Еременко С.Г. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти;

Волкова Н.С. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 316/2014 по признакам нарушения администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа (ул. Крымская, 99, г. Анапа,
353440) части 2 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств, в
соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 316/2014.

2. Назначить рассмотрение дела № 316/2014  на  27 января 2015_г.            на 11-
30_часов.

3. Администрации муниципального образования город-курорт Анапа представить
в срок до 27.01.2015 в письменном виде пояснения по вопросу наличия (либо
отсутствия) договора, заключенного с организатором торгов, на оказание услуг по
организации и проведению торгов, действующего на момент проведения торгов на
право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по
адресу: г. Анапа, ул. Верхняя дорога,105 и с. Витязево, ул. Понтийская, 6 (03 мая
2012 года).

 4. Явка лиц, участвующих в деле, или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                И.В. Иващенко

        Члены Комиссии:                                                         Е.В. Крамаренко

                                                                                              Н.В. Левит
                                                                           С.Г. Еременко

                                                                                              Н.С. Волкова

	Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
	Председатель Комиссии: